
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.Processo
Administrativo nº 004/2023, de inexigibilidade de Licitação nº
001/2023. O Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de
suas atribuições legais e, com fulcro no art. 74, inciso III da Lei
14.133/2021 HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por objeto a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços
técnicos especializados em consultoria, assessoria e suporte técnico
para acompanhamento e avaliação das práticas contábeis. Contratada:
D. P. ALVES CONTABILIDADE PUBLICA E COMERCIAL LTDA.
Valor Total de R$104.870,76 ( cento e quatro mil oitocentos e setenta
reais e setenta e seis centavos). Prazo:03/01/2024 a 31/12/2024
 
Piranga/MG, 03/01/2024.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:71FE0C89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 04/01/2024. Edição 3676
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


